Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 04 de setembro de 2024.

De: Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 1074/2024

Proposição: Indicação nº 452/2024

Autoria: Sander Castro

Ementa: O vereador Sander Castro, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam realizados estudos para implementação de educação em empreendedorismo e tecnologia da informação a partir da 5ª série do ensino fundamental nas escolas municipais de Embu das Artes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Rejeitado(a)

Descrição:

Rejeitado na 26ª Reunião da Comissão Mista Permanente, realizada em 04/09/2024

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição Oficial Legislativo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390036003200380030003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 04/09/2024 12:39 Checksum: 83AC5A6F0DA04365012FE8C287A79C108133020CFF6BA5D2F93451C7E85A3F55

